
Zarządzenie Nr 295/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 26 lutego 2021 roku 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 93.230 zł do kwoty 27.578.494 zł zgodnie                 

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 93.230 zł do kwoty 38.641.682 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2020 r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12/2021 z dnia 22 lutego 2021 r. zwiększa 

się plan dotacji i wydatków  w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, w rozdziale 75011 kwotę 

2.770 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2021UB z dnia 3 lutego 2021 r. zostały 

zatwierdzone plany finansowe budżetu województwa mazowieckiego na rok 2021, w związku 

z powyższym dostosowuje się plany dotacji i wydatków tj.: 

- zadanie własne zwiększa się w: rozdziale 85214 kwotę 1.000 zł oraz rozdziale 85216 kwotę 

4.000 zł, 

-  zadanie zlecone zmniejsza się w: rozdziale 85501 kwotę 30.000 zł, rozdziale 85502 kwotę 

66.000, rozdziale 85504 kwotę 5.000 zł. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 505,00 2 770,00 139 275,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 583,00 2 770,00 55 353,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 583,00 2 770,00 55 353,00

852 Pomoc społeczna 254 144,36 5 000,00 259 144,36

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 1 000,00 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 1 000,00 8 000,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 4 000,00 34 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00 4 000,00 33 000,00

855 Rodzina 9 159 772,00 -101 000,00 9 058 772,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 766 500,00 -30 000,00 6 736 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 760 000,00 -30 000,00 6 730 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 142 200,00 -66 000,00 2 076 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 119 000,00 -66 000,00 2 053 000,00

85504 Wspieranie rodziny 239 000,00 -5 000,00 234 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 000,00 -5 000,00 234 000,00

Razem: 27 671 724,00 -93 230,00 27 578 494,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 295/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 754 592,00 2 770,00 3 757 362,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 583,00 2 770,00 55 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 033,00 2 770,00 9 803,00

852 Pomoc społeczna 860 616,00 5 000,00 865 616,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

57 000,00 1 000,00 58 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 1 000,00 58 000,00

85216 Zasiłki stałe 40 000,00 4 000,00 44 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 4 000,00 43 000,00

855 Rodzina 9 262 832,00 -101 000,00 9 161 832,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 766 500,00 -30 000,00 6 736 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 702 540,00 -30 000,00 6 672 540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 137 200,00 -66 000,00 2 071 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 939 061,00 -66 000,00 1 873 061,00

85504 Wspieranie rodziny 297 060,00 -5 000,00 292 060,00

3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 -4 000,00 227 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 815,00 -835,00 47 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 995,00 -144,00 8 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178,00 -21,00 1 157,00

Razem: 38 734 912,00 -93 230,00 38 641 682,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 295/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 26 lutrgo 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 63 274,00 63 274,00 0,00 63 274,00 63 274,00 55 918,00 42 869,00 13 049,00 0,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 353,00 55 353,00 0,00 55 353,00 55 353,00 55 353,00 42 869,00 12 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 029 072,00 9 029 072,00 0,00 9 029 072,00 9 029 072,00 256 471,00 241 445,00 15 026,00 0,00 8 772 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 730 000,00 6 730 000,00 0,00 6 730 000,00 6 730 000,00 57 460,00 57 460,00 0,00 0,00 6 672 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 053 000,00 2 053 000,00 0,00 2 053 000,00 2 053 000,00 179 939,00 177 685,00 2 254,00 0,00 1 873 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 234 000,00 7 000,00 6 300,00 700,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 128 529,00 9 128 529,00 0,00 9 128 529,00 9 128 529,00 348 572,00 319 314,00 29 258,00 0,00 8 779 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


